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Технический паспорт
Вертикальная угловая секция 45°, нисходящая,
внутренняя высота 80 мм
Арт.-№  7214858

 
 

Стекловолоконный легкий бетон

Вертикальная, нисходящая угловая секция 45° для огнестойкого кабельного короба BSKHF-
0808 из водо- и морозостойкого легкого бетона, армированного стекловолокном класса A1
согласно EN 13501 (часть 1) для установки на монтажных системах ОБО. В комплект входят
соединители, установленные на обоих концах короба, соединительные болты и
уплотнительная лента. Для крепления фасонных деталей рекомендуется применение
дополнительных кронштейнов.

 
 

 

Описание изделия
 
 

 

Исходные данные

7214858
BSKHF-EF0808
Вертикальный угол 45° нисход.
внутренняя высота 80 мм
80x80
серый
Стекловолоконный легкий бетон
1,00 Шт.

1.250,00 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Размер
Цвет
материал
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/7214858
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Технические характеристики

276,00 мм
248,00 мм
200,00 мм
248,00 мм
200,00 мм
276,00 мм
80,00 мм
80,00 мм
4

Незафиксированный
90,00


3.800,00 мм²


без
Легкий стекловолоконный бетон
45,00 °

Длина
Ширина
Высота
Размер В
Размер Н
Размер L
Размер b
Размер h
Количество сторон,
подвергаемых обработке
пламенем
Крепление крышки
Класс огнестойкости Е —
повышение живучести
конструкции
С перфорацией
Полезное поперечное
сечение
Возможны перегородки
Оболочка
Изолирующий материал
Угол дуги
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